terrenos otorgados en concesión por parte del Estado Panameño a la sociedad 

PALANGOSTA, S.A y que permite dentro de sus cláusulas desarrollar este tipo de 

infraestructuras. 

d. Monto de inversión 

El monto estimado para la ejecución del proyecto “CONSTRUCCION DE UN 

CUARTO PARA MÁQUINAS” es de B/ 220 000,00 (doscientos veinte mil balboas 

con 00/100), que corresponde directamente a la etapa de construcción e incluye mano de 

obra, materiales, equipos, servicios profesionales y otros. 

2.2 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de